

**Město Vítkov | Odbor služeb**

č. 2025/318

VÁŠ DOPIS ZN.:

ZE DNE:

ČJ.:

MUVI 77064/2025

SP. ZNAČKA:

MONSPO services s.r.o.

Musorgského 876/2

702 00 Ostrava - Moravská Ostrava

VYŘIZUJE:

TEL.:

E-MAIL:

IČO: 05729203

DATUM:

2025-10-21

OBJEDNÁVKA – Opěrná zeď

Vážení,

na základě Vaší cenové nabídky u Vás objednáváme **vybudování opěrné zdi na pozemku parc.č. 2048, k. ú. Vítkov (v části oddělené geometrickým plánem č. 3971-63/2024)**, která bude sloužit jako opora pro rozšířený chodník.

Rozsah díla je uveden v cenové nabídce a Dodavatel je bude respektovat.

Rozsah plnění:

Vybudování opěrné zdi na pozemku parc.č. 2048, k. ú. Vítkov (v části oddělené geometrickým plánem č. 3971-63/2024), která bude sloužit jako opora pro rozšířený chodník, a to dle naceněného položkového rozpočtu, který je přílohou této objednávky.

Forma předání díla:

O předání dokončeného díla bude sepsán písemný Protokol o předání a převzetí díla mezi Objednatelem a Dodavatelem.

Cena:

Cena díla bez DPH	159.733,00 Kč
DPH 21 %	33.543,93 Kč
Cena díla vč. DPH	193.276,93 Kč

Termín plnění:

Termín zahájení prací: **3.11.2025**

Termín dokončení prací a předání hotového díla Objednateli: **nejpozději do 31.12.2025**

Platební podmínky:

Dílo bude uhrazeno jednou platbou na základě vystavené faktury po předání díla bez vad a nedodělků Objednateli. Záloha nebude poskytnuta.

Fakturační údaje:

Město Vítkov
náměstí Jana Zajíce 7
749 01 Vítkov
IČO: 00300870
DIČ: CZ00300870
číslo účtu: 9005-1526821/0100

S pozdravem


vedoucí odboru služeb

Příloha: Položkový rozpočet

Tato objednávka se řídí vnitřním předpisem č. 4/2025 Závazná pravidla pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu schváleného usnesením rady města č. 1840/44, dne 24.4.2025.

Úhrada bude provedena pouze na účet zveřejněný v centrálním registru plátců. Pokud dodavatel uvede na daňovém dokladu číslo bankovního účtu pro provedení úhrady, který není zveřejněn v centrálním registru plátců DPH, má objednatel právo bez jakékoliv sankce uhradit celou platbu (základ daně i daň) na účet zveřejněný v centrálním registru plátců.

Smluvní cena :

Popis položek	Ks.	d.	š.	hl.	M.j.	Množství	Cena/jedn.	Celkem
Zahájení prací								
Hloubení rýh pod základ		15,00	0,40	0,90	m3	5,40	1 250,0 Kč	6 750,00 Kč
Naložení a odvoz zeminy		15,00	0,40	0,90	m3	5,40	1 580,0 Kč	8 532,00 Kč
Kamenivo pod základ		15,00	0,40	0,10	t	1,08	950,0 Kč	1 026,00 Kč
Ukončení prací								
Bednění v zemi po stranách	2,00	15,00		0,70	m2	21,00	560,0 Kč	11 760,00 Kč
KARI 8 mm 100 x 100 mm	15,00	3,00		1,40	m2	63,00	1 100,0 Kč	69 300,00 Kč
Betonáž spodní části zídky		15,00	0,40	0,70	m2	4,20	6 850,0 Kč	28 770,00 Kč
Bednění horní část zídky	2,00	15,00		0,75	m2	22,50	560,0 Kč	12 600,00 Kč
Betonáž nadzemní části zídky		15,00	0,40	0,45	m3	2,70	6 850,0 Kč	18 495,00 Kč
Odtšraněná bednění nadzemní části					ks	1,00	2 500,0 Kč	2 500,00 Kč
								0,00 Kč
							Celkem bez DPH	159 733,00 Kč

Poznámka :

Smluvní cena celkem (Bez DPH)	159 733,00 Kč
DPH	
Smluvní cena celkem s DPH	159 733,00 Kč
Záloha 50%	
Doplatek do smluvní ceny celkem	159 733,00 Kč